
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00700 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

p 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. CPP-0501-2021 

 

Pregão Presencial nº. PP-005-2021, Contrato nº: CPP-0501-2021; Espécie: Termo de Apostilamento que entre si 
celebram a Prefeitura Municipal de Barra do Mendes e a empresa IGOR RODRIGUES LOPES - ME, CNPJ: 
39.579.234/0001-70. Objeto: Inclusão de Dotação Orçamentária: Unidade: 701 – Secretaria Municipal de Assistência 
Social; Projeto/Atividade: 2090 – Fundo Municipal de Assistência Social / 2092 – Gestão dos Serviços Técnicos e 
Administrativos; Elemento de Despesa: 3390.30 – Material de Consumo; Fonte de Recurso: 0100.000/0129.029, ao 
Contrato nº CPP-0501-2021, nos termos da cláusula Quinta do referido contrato, ficando ratificadas e inalteradas as 
demais cláusulas e condições do Contrato Original e que pelo apostilamento não foram alteradas e/ou modificadas, 
vigência a partir da data de assinatura do termo de apostilamento em 08/10/2021 até 31/12/2021.ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. CPP-0502-2021 

 

Pregão Presencial nº. PP-005-2021, Contrato nº: CPP-0502-2021; Espécie: Termo de Apostilamento que entre si 
celebram a Prefeitura Municipal de Barra do Mendes e a empresa LEANDRO CUSTODIO DE MIRANDA ME, 
CNPJ: 04.432.420/0001-06. Objeto: Inclusão de Dotação Orçamentária: Unidade: 701 – Secretaria Municipal de 
Assistência Social; Projeto/Atividade: 2090 – Fundo Municipal de Assistência Social / 2092 – Gestão dos Serviços 
Técnicos e Administrativos; Elemento de Despesa: 3390.30 – Material de Consumo; Fonte de Recurso: 
0100.000/0129.029, ao Contrato nº CPP-0502-2021, nos termos da cláusula Quinta do referido contrato, ficando 
ratificadas e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Original e que pelo apostilamento não foram 
alteradas e/ou modificadas, vigência a partir da data de assinatura do termo de apostilamento em 08/10/2021 até 
31/12/2021.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. CPP-01302-2021 

 
Pregão Presencial nº. PP-013-2021, Contrato nº: CPP-01302-2021; Espécie: Termo de Apostilamento que entre si 
celebram a Prefeitura Municipal de Barra do Mendes e a empresa R. L. COMERCIAL DE MEDICAMENTOS 
LTDA, CNPJ Nº 24.473.973/0001-06. Objeto: Inclusão de Dotação Orçamentária: Unidade: 702 – Fundo Municipal 
de Saúde; Projeto/Atividade: 2110 – Gestão do Hospital Municipal; Elemento de Despesa: 3390.30 – Material de 
Consumo; Fonte de Recurso: 0114.014 ao Contrato nº CPP-01302-2021, nos termos da cláusula Quinta do referido 
contrato, ficando ratificadas e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Original e que pelo 
apostilamento não foram alteradas e/ou modificadas, vigência a partir da data de assinatura do termo de 
apostilamento em 18/10/2021 até 10/06/2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36DCBDB2BCD9F68BE5EC79E4CD9EA5C7


